



Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/cosnature-naturalny-krem-redukujacy-zmarszczki-z-wyciagiem-z-szyszek-chmielu-man-50ml-p-5868.html>



## Cosnature Naturalny krem redukujący zmarszczki z wyciągiem z szyszek chmielu MAN 50ml

Cena	<b>40,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>3707</b>

### Opis produktu

Formuła kremu została opracowana do skutecznej i delikatnej pielęgnacji, wymagającej męskiej skóry. Kompleks starannie wyselekcjonowanych składników takich jak ekstrakt z szyszek chmielu pochodzących z kontrolowanych upraw organicznych, koenzym Q10, masło shea, olejek migdałowy, olejek z awokado zapewnia gładką, elastyczną i jędrną skórę.

Skóra staje się napięta, wygładzona i rozświetlona a zmarszczki wyraźnie mniej widoczne. Zawartość witaminy E – zmniejsza działanie wolnych rodników i tym samym opóźnia procesy starzeniowe skóry. Spowalnia redukcję kolagenu i elastyny, a także zmniejsza przebarwienia. Dzięki witaminie E komórki skóry wykazują większe zdolności do wiązania wody, przez co skóra jest bardziej nawilżona i gładka.

- ekstrakt z szyszek chmielu - chmiel wykazuje właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne. Produkty z chmielem łagodzą podrażnienia i stany zapalne skóry, świetnie sprawdzają się przy pielęgnacji skóry wrażliwej. Chmiel ma także działanie regulacyjno-normalizujące, ponieważ ekstrakt z jego szyszek ma działanie regulujące produkcję sebum oraz normalizujące dla skóry. Łagodzi również podrażnienia i zaczerwienienia. Chmiel zwyczajny to bogactwo fitohormonów, mających korzystny wpływ na metabolizm skóry. Stymuluje produkcję kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego oraz regeneruje naskórek. Kosmetyki z chmielem działają przeciwstarzeniowo i odmładzająco. Regularne stosowanie produktów z wyciągiem z chmielu pozwoli skórze zachować doskonałą elastyczność, jędrność i młody wygląd.
- koenzym Q10 - bogaty w wielonienasycone kwasy tłuszczowe (zwłaszcza kwas linolowy) i białka. Pomaga wspierać struktury komórki, a także redukuje występowanie głębokich zmarszczek oraz przy regularnym stosowaniu zwiększa nawilżenie skóry.
- olejek ze słodkich migdałów jest szczególnie zalecany dla skóry wrażliwej, dzięki swoim właściwościom wygładzającym, nawilżającym, uspakajającym, chroni i leczy nawet najbardziej wrażliwą skórę. Jest uważany za bogate źródło substancji przeciwstarzeniowych, ponieważ ma zdolność wypełniania zmarszczek. Nawilża skórę czyniąc ją bardziej miękką, pomaga pozbyć się zmarszczek w naturalny sposób. Olej migdałowy zawiera szereg naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Witaminy A i E zaliczane są do „witamin młodości”, które pozytywnie wpływają na jędrność i elastyczność skóry, opóźniając procesy starzenia. Witamina D chroni skórę od negatywnych czynników zewnętrznych, zaś witaminy z grupy B zapobiegają odwodnieniu komórek. Olej migdałowy zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękczejają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.
- masło shea jest wspaniałym składnikiem o działaniu odżywczym, regenerującym i natłuszczającym. Zapobiega procesom starzenia, odmładza skórę dzięki dużej zawartości naturalnych witamin i kwasów tłuszczowych.
- olejek z awokado to bogate źródło 7 istotnych witamin: A, B, D, E, H, K, PP, kwasu foliowego i minerałów: magnezu, manganu, żelaza, fosforu, potasu, sodu, cynku oraz skwalenu. Łagodzi podrażnienia oraz działa przeciwzapalnie. Bardzo łatwo przyswajalny przez skórę. Działa kojąco oraz odżywczo. Jest to olej bogaty w kwasy tłuszczowe Omega-9 i Omega-6, które wzmacniają naturalną barierę

**Symbolics Domains Ltd**

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

---

ochronną skóry, dzięki czemu skóra sucha i zniszczona ulega regeneracji i nie traci wilgoci.

Odpowiedni do wszystkich typów cery nawet szczególnie wymagającej. Produkt przebadany dermatologicznie wolny od syntetycznych substancji zapachowych, barwników i konserwantów.

Sposób użycia:

Rano i wieczorem nałóż krem na twarz i szyję i delikatnie masuj okrężnymi ruchami aż do całkowitego wchłonięcia.

Składniki

Aqua, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Dicaprylyl Ether, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, PERSEA GRATISSIMA OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, Glyceryl Stearate Citrate, GLYCERYL STEARATE, HUMULUS LUPULUS EXTRACT, Tocopherol, Xanthan Gum, Ubiquinone, Phytic Acid, Citric Acid, Parfum, GERANIOL, Limonene, Linalool, Sodium Benzoate.

Opakowanie 50 ml